
Resultat SM Sportskytte pistol 2015-08-21 i Uppsala

Arrangör: Upsala Sportskytteklubb - Uppsalapolisens Pistolskytteklubb

Jury: Patrik Johansson ordf, Gunnar Torstenson och Bertil Olsson

Sportpistol, herrar

1 Håkan Landebring Telegrafverkets PSF H3 47 46 48 47 49 49 286 50 49 49 45 50 49 292 578 11 Shoot off 49

2 Joackim Norberg Atlas Copco PK H3 47 48 49 48 49 49 290 48 50 47 49 46 48 288 578 15 Shoot off 37

3 Jonas Fyrpihl Aleholms SF H3 49 46 46 49 47 46 283 48 49 48 49 49 50 293 576 16

4 Jan-Olov Danielsson Älvdalens PK H3 48 49 49 48 48 48 290 49 47 49 46 48 46 285 575 19

5 Oskar Ekblad Göteborgs PSSK H2 46 47 47 50 47 47 284 47 50 47 49 48 50 291 575 12

6 Pär Lundgren Upsala SpSK H3 48 45 49 47 47 48 284 49 50 48 49 47 47 290 574 10

7 Peter Johansson Östersunds Psk H2 47 48 48 48 49 47 287 47 47 47 46 46 46 279 566 10

8 Thorsten Eskilsson Kristianstads PK H1 50 46 47 44 49 47 283 48 47 45 47 50 45 282 565 18

9 Fredrik Rosengren Upsala SpSK H3 46 45 46 49 50 46 282 45 47 48 48 48 47 283 565 16

10 Mikael Nilsson Aleholms SF H3 46 46 48 48 50 46 284 48 42 46 49 47 48 280 564 14

11 Johan Backe Atlas Copco PK H3 45 49 46 49 46 48 283 45 45 48 47 48 48 281 564 11

12 Mattias Andersson Njurunda Ssk H2 45 49 49 50 49 47 289 43 47 44 47 45 49 275 564 11

13 Anders Magnusson Aleholms SF H3 47 45 47 50 47 49 285 49 46 49 48 43 44 279 564 11

14 Stefan Backman Klippans PK H2 45 47 48 48 49 48 285 50 45 46 44 47 45 277 562 9

15 Ronnie Hellström Atlas Copco PK H3 46 49 46 46 46 48 281 46 46 46 48 48 47 281 562 8

16 Johan Herdegård Upsala SpSK H2 44 47 48 46 48 49 282 47 45 47 48 47 46 280 562 7

17 Patrik Hassel Östhammars PK H3 47 48 50 46 48 46 285 43 47 48 46 48 44 276 561 15

18 Staffan Oscarsson Strömsunds SpSK H2 46 48 46 47 47 48 282 47 47 50 46 44 45 279 561 11

19 Staffan Juskär Västerås PS H1 47 48 48 47 47 49 286 47 43 47 46 46 46 275 561 9

20 Magnus Malmlund Lidingö SSK H3 46 49 48 42 49 47 281 48 46 45 47 47 46 279 560 16

21 Stefan Stening Telegrafverkets PSF H2 45 47 45 46 49 45 277 47 46 46 48 47 49 283 560 8

22 Mats Friberg Ljungbyheds PK H3 47 44 45 48 45 48 277 50 46 45 47 47 47 282 559 11

23 Pasi Tyynelä Frövi-Lindesberg PS H3 48 49 49 47 47 47 287 48 43 47 42 46 45 271 558 11

24 Lennart Carlsson I 2 Skf H3 46 47 47 45 47 47 279 46 48 47 44 47 47 279 558 7

25 Henrik Otterbeck Atlas Copco PK H2 44 48 47 41 48 47 275 43 46 47 50 50 46 282 557 8

26 Bengt Jansson Falu Sport- & PSK H3 44 48 44 47 49 47 279 47 45 46 47 45 47 277 556 11

27 Lars Palmgren I 2 Skf H3 45 48 46 46 44 47 276 46 46 45 45 48 50 280 556 8

28 Kent Reinhamre Telegrafverkets PSF H2 47 47 47 43 44 45 273 49 47 48 44 47 48 283 556 5

29 Carl Sandberg Öckerö SF H3 47 47 48 49 47 47 285 44 43 44 46 48 46 271 556 5

30 Arne Betzén Sthlmpol Skf H2 44 46 47 48 46 46 277 44 48 45 46 48 47 278 555 8



31 Roger Johansson Mjölby PK H3 47 48 46 46 50 46 283 47 48 45 47 48 37 272 555 8

32 Leif Mihkelsaar Djurö SSF H2 47 46 46 49 48 46 282 45 48 46 41 44 48 272 554 12

33 Johan Otterbeck Atlas Copco PK H2 48 46 49 43 47 45 278 42 45 47 48 46 48 276 554 10

34 Pablo Massey Fryksdalens PSK H1 45 47 48 43 47 47 277 45 46 48 46 43 49 277 554 9

35 Mattias Hällgren PSK Svea Sport H1 46 48 47 49 50 50 290 46 38 43 45 47 45 264 554 9

36 Rolf Ekblad Göteborgs PSSK H2 45 47 49 45 47 46 279 47 46 47 47 45 42 274 553 13

37 Håkan Sköld Djurö SSF H2 48 46 45 47 48 49 283 44 43 42 45 48 48 270 553 9

38 Tommy Nässén I 2 Skf H1 49 45 48 46 46 43 277 49 46 45 46 45 45 276 553 5

39 Gary Nelson Östhammars PK H1 43 48 44 46 46 48 275 43 48 48 42 47 45 273 548 8

40 Lars Dahlström Fryksdalens PSK H1 49 44 46 46 45 45 275 44 46 46 41 45 47 269 544 10

41 Christer Ranvald Kalix Ps H2 43 45 46 47 47 45 273 46 44 42 46 45 48 271 544 7

42 Pontus Rinaldo Göteborgs PSSK H3 45 46 49 50 45 46 281 42 43 41 41 44 49 260 541 11

43 Daniel Wallander PK Ena H1 45 44 45 45 48 42 269 48 43 47 46 45 41 270 539 9

44 Magnus Emilsson Falu Sport- & PSK H2 44 45 45 46 46 47 273 42 42 43 46 44 47 264 537 5

45 Jesper Helgesson Finspångs PSK H1 47 40 47 42 41 44 261 47 46 44 46 44 46 273 534 7

46 Rolf Graf Hedemora PSK H2 44 47 44 44 46 45 270 45 46 39 47 37 46 260 530 6

47 Bo-Göran Skarpsvärd Bodens SpSK H2 45 47 40 43 49 45 269 45 45 44 40 44 42 260 529 3

48 Tore Magnusson Gällivare Pk H3 37 48 44 44 42 41 256 46 44 49 43 45 45 272 528 8

49 Magnus Töresson I 2 Skf H1 46 40 47 46 44 41 264 39 45 46 45 45 43 263 527 4

50 Krister Palmblom Bodens SpSK H3 44 45 44 46 46 45 270 46 45 46 47 47 26 257 527 2

51 Magnus Hellmark PK Ena H1 42 41 47 45 38 46 259 43 41 45 45 47 46 267 526 6

52 Magnus Olausson Öckerö SF H1 45 46 44 45 45 45 270 45 45 46 38 41 37 252 522 5

53 Johan Roslund KFIK H3 36 45 49 44 44 47 265 47 44 48 45 46 23 253 518 5

54 Tommy Hansen Klippans PK H2 34 38 40 45 43 47 247 46 44 45 43 49 43 270 517 8

55 Mikael Hedlund Bromma Pk H2 42 45 44 39 43 41 254 42 37 45 46 45 48 263 517 7

56 Tomas Skarpsvärd Bodens SpSK H2 45 45 46 42 48 40 266 38 39 42 45 36 38 238 504 6

57 Lasse Amnestål Klippans PK H1 44 39 43 42 43 38 249 39 41 40 38 41 43 242 491 4

58 Johan Lorin Östhammars PK H1 43 41 46 44 43 45 262 40 45 44 10 42 47 228 490 6

59 Rolf Åkerblom A 4 SKF H1 37 46 44 40 38 39 244 35 41 45 32 40 43 236 480 0

Gunnar Torstenson Upsala SpSK H1 47 46 45 46 46 46 276 46 36 41 34 36 193 469 7 DNF

Inger Rosén - Kerstin Wallsten  - Bertil Olsson 2015-08-21



Sportpistol, herrar klassvis

H3

1 Håkan Landebring Telegrafverkets PSF H3 47 46 48 47 49 49 286 50 49 49 45 50 49 292 578 11 Shoot off 49

2 Joackim Norberg Atlas Copco PK H3 47 48 49 48 49 49 290 48 50 47 49 46 48 288 578 15 Shoot off 37

3 Jonas Fyrpihl Aleholms SF H3 49 46 46 49 47 46 283 48 49 48 49 49 50 293 576 16

4 Jan-Olov Danielsson Älvdalens PK H3 48 49 49 48 48 48 290 49 47 49 46 48 46 285 575 19

5 Pär Lundgren Upsala SpSK H3 48 45 49 47 47 48 284 49 50 48 49 47 47 290 574 10

6 Fredrik Rosengren Upsala SpSK H3 46 45 46 49 50 46 282 45 47 48 48 48 47 283 565 16

7 Mikael Nilsson Aleholms SF H3 46 46 48 48 50 46 284 48 42 46 49 47 48 280 564 14

8 Johan Backe Atlas Copco PK H3 45 49 46 49 46 48 283 45 45 48 47 48 48 281 564 11

9 Anders Magnusson Aleholms SF H3 47 45 47 50 47 49 285 49 46 49 48 43 44 279 564 11

10 Ronnie Hellström Atlas Copco PK H3 46 49 46 46 46 48 281 46 46 46 48 48 47 281 562 8

11 Patrik Hassel Östhammars PK H3 47 48 50 46 48 46 285 43 47 48 46 48 44 276 561 15

12 Magnus Malmlund Lidingö SSK H3 46 49 48 42 49 47 281 48 46 45 47 47 46 279 560 16

13 Mats Friberg Ljungbyheds PK H3 47 44 45 48 45 48 277 50 46 45 47 47 47 282 559 11

14 Pasi Tyynelä Frövi-Lindesberg PS H3 48 49 49 47 47 47 287 48 43 47 42 46 45 271 558 11

15 Lennart Carlsson I 2 Skf H3 46 47 47 45 47 47 279 46 48 47 44 47 47 279 558 7

16 Bengt Jansson Falu Sport- & PSK H3 44 48 44 47 49 47 279 47 45 46 47 45 47 277 556 11

17 Lars Palmgren I 2 Skf H3 45 48 46 46 44 47 276 46 46 45 45 48 50 280 556 8

18 Carl Sandberg Öckerö SF H3 47 47 48 49 47 47 285 44 43 44 46 48 46 271 556 5

19 Roger Johansson Mjölby PK H3 47 48 46 46 50 46 283 47 48 45 47 48 37 272 555 8

20 Pontus Rinaldo Göteborgs PSSK H3 45 46 49 50 45 46 281 42 43 41 41 44 49 260 541 11

21 Tore Magnusson Gällivare Pk H3 37 48 44 44 42 41 256 46 44 49 43 45 45 272 528 8

22 Krister Palmblom Bodens SpSK H3 44 45 44 46 46 45 270 46 45 46 47 47 26 257 527 2

23 Johan Roslund KFIK H3 36 45 49 44 44 47 265 47 44 48 45 46 23 253 518 5

H2

1 Oskar Ekblad Göteborgs PSSK H2 46 47 47 50 47 47 284 47 50 47 49 48 50 291 575 12

2 Peter Johansson Östersunds Psk H2 47 48 48 48 49 47 287 47 47 47 46 46 46 279 566 10

3 Mattias Andersson Njurunda Ssk H2 45 49 49 50 49 47 289 43 47 44 47 45 49 275 564 11



4 Stefan Backman Klippans PK H2 45 47 48 48 49 48 285 50 45 46 44 47 45 277 562 9

5 Johan Herdegård Upsala SpSK H2 44 47 48 46 48 49 282 47 45 47 48 47 46 280 562 7

6 Staffan Oscarsson Strömsunds SpSK H2 46 48 46 47 47 48 282 47 47 50 46 44 45 279 561 11

7 Stefan Stening Telegrafverkets PSF H2 45 47 45 46 49 45 277 47 46 46 48 47 49 283 560 8

8 Henrik Otterbeck Atlas Copco PK H2 44 48 47 41 48 47 275 43 46 47 50 50 46 282 557 8

9 Kent Reinhamre Telegrafverkets PSF H2 47 47 47 43 44 45 273 49 47 48 44 47 48 283 556 5

10 Arne Betzén Sthlmpol Skf H2 44 46 47 48 46 46 277 44 48 45 46 48 47 278 555 8

11 Leif Mihkelsaar Djurö SSF H2 47 46 46 49 48 46 282 45 48 46 41 44 48 272 554 12

12 Johan Otterbeck Atlas Copco PK H2 48 46 49 43 47 45 278 42 45 47 48 46 48 276 554 10

13 Rolf Ekblad Göteborgs PSSK H2 45 47 49 45 47 46 279 47 46 47 47 45 42 274 553 13

14 Håkan Sköld Djurö SSF H2 48 46 45 47 48 49 283 44 43 42 45 48 48 270 553 9

15 Christer Ranvald Kalix Ps H2 43 45 46 47 47 45 273 46 44 42 46 45 48 271 544 7

16 Magnus Emilsson Falu Sport- & PSK H2 44 45 45 46 46 47 273 42 42 43 46 44 47 264 537 5

17 Rolf Graf Hedemora PSK H2 44 47 44 44 46 45 270 45 46 39 47 37 46 260 530 6

18 Bo-Göran Skarpsvärd Bodens SpSK H2 45 47 40 43 49 45 269 45 45 44 40 44 42 260 529 3

19 Tommy Hansen Klippans PK H2 34 38 40 45 43 47 247 46 44 45 43 49 43 270 517 8

20 Mikael Hedlund Bromma Pk H2 42 45 44 39 43 41 254 42 37 45 46 45 48 263 517 7

21 Tomas Skarpsvärd Bodens SpSK H2 45 45 46 42 48 40 266 38 39 42 45 36 38 238 504 6

H1

1 Thorsten Eskilsson Kristianstads PK H1 50 46 47 44 49 47 283 48 47 45 47 50 45 282 565 18

2 Staffan Juskär Västerås PS H1 47 48 48 47 47 49 286 47 43 47 46 46 46 275 561 9

3 Pablo Massey Fryksdalens PSK H1 45 47 48 43 47 47 277 45 46 48 46 43 49 277 554 9

4 Mattias Hällgren PSK Svea Sport H1 46 48 47 49 50 50 290 46 38 43 45 47 45 264 554 9

5 Tommy Nässén I 2 Skf H1 49 45 48 46 46 43 277 49 46 45 46 45 45 276 553 5

6 Gary Nelson Östhammars PK H1 43 48 44 46 46 48 275 43 48 48 42 47 45 273 548 8

7 Lars Dahlström Fryksdalens PSK H1 49 44 46 46 45 45 275 44 46 46 41 45 47 269 544 10

8 Daniel Wallander PK Ena H1 45 44 45 45 48 42 269 48 43 47 46 45 41 270 539 9

9 Jesper Helgesson Finspångs PSK H1 47 40 47 42 41 44 261 47 46 44 46 44 46 273 534 7

10 Magnus Töresson I 2 Skf H1 46 40 47 46 44 41 264 39 45 46 45 45 43 263 527 4

11 Magnus Hellmark PK Ena H1 42 41 47 45 38 46 259 43 41 45 45 47 46 267 526 6

12 Magnus Olausson Öckerö SF H1 45 46 44 45 45 45 270 45 45 46 38 41 37 252 522 5

13 Lasse Amnestål Klippans PK H1 44 39 43 42 43 38 249 39 41 40 38 41 43 242 491 4

14 Johan Lorin Östhammars PK H1 43 41 46 44 43 45 262 40 45 44 10 42 47 228 490 6

15 Rolf Åkerblom A 4 SKF H1 37 46 44 40 38 39 244 35 41 45 32 40 43 236 480 0

Gunnar Torstenson Upsala SpSK H1 47 46 45 46 46 46 276 46 36 41 34 36 193 469 7 DNF


